
UCHWAŁA NR XXXV/168/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 3.Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 17 863 456,81 zł w tym:
- dochody bieżące - 17 749 646,81 zł
- dochody majątkowe - 113 810,00 zł

- wydatki - 20 770 872,05 zł 
- wydatki bieżące - 17 084 262,05 zł
- wydatki majątkowe - 3 686 610,00 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 307 415,24 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 332F3E77-1204-4554-BE55-6888589EDF1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/168/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 września 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 44 853,90 13 810,00 58 663,90

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 13 810,00 13 810,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 13 810,00 13 810,00

Własne 0,00 13 810,00 13 810,00

758 Różne rozliczenia 5 370 402,00 0,00 5 370 402,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 62 500,00 0,00 62 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

Własne 8 000,00 3 000,00 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00

Własne 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00

Id: 332F3E77-1204-4554-BE55-6888589EDF1B. Podpisany Strona 1



Razem: 17 849 646,81 13 810,00 17 863 456,81

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 332F3E77-1204-4554-BE55-6888589EDF1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/168/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 września 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 597 992,12 - 66 190,00 2 531 802,12

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 853,90 - 180 000,00 270 853,90

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 - 180 000,00 120 000,00

Własne 300 000,00 - 180 000,00 120 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 997 138,22 100 000,00 2 097 138,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 100,00 100 000,00 1 247 100,00

Własne 1 147 100,00 100 000,00 1 247 100,00

60017 Drogi wewnetrzne 150 000,00 13 810,00 163 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 13 810,00 163 810,00

Własne 150 000,00 13 810,00 163 810,00

750 Administracja publiczna 2 497 506,50 20 000,00 2 517 506,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 670,00 20 000,00 154 670,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 20 000,00 150 000,00

Własne 130 000,00 20 000,00 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 081 827,00 52 400,00 1 134 227,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 066 427,00 52 400,00 1 118 827,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 4 400,00 14 400,00

Własne 10 000,00 4 400,00 14 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 600,00 48 000,00 682 600,00

Id: 332F3E77-1204-4554-BE55-6888589EDF1B. Podpisany Strona 1



Własne 634 600,00 48 000,00 682 600,00

801 Oświata i wychowanie 5 717 594,75 0,00 5 717 594,75

80101 Szkoły podstawowe 2 057 068,00 0,00 2 057 068,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 677,24 - 3 500,00 37 177,24

Własne 10 000,00 - 3 500,00 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 3 500,00 18 500,00

Własne 15 000,00 3 500,00 18 500,00

851 Ochrona zdrowia 217 843,91 2 600,00 220 443,91

85195 Pozostała działalność 167 893,91 2 600,00 170 493,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 600,00 2 600,00 50 200,00

Własne 47 600,00 2 600,00 50 200,00

852 Pomoc społeczna 1 267 214,91 0,00 1 267 214,91

85202 Domy pomocy społecznej 148 060,00 - 10 000,00 138 060,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 148 060,00 - 10 000,00 138 060,00

Własne 148 060,00 - 10 000,00 138 060,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 28 338,00 1 200,00 29 538,00

3110 Świadczenia społeczne 28 331,30 1 200,00 29 531,30

Własne 28 000,00 1 200,00 29 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 680,90 1 700,00 517 380,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 100,00 310,00

Własne 210,00 100,00 310,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 780,03 1 600,00 4 380,03

Własne 2 780,03 1 600,00 4 380,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 222 095,92 26 800,00 248 895,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00 22 500,00 190 500,00

Własne 168 000,00 22 500,00 190 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 519,23 4 000,00 34 519,23

Własne 30 519,23 4 000,00 34 519,23

Id: 332F3E77-1204-4554-BE55-6888589EDF1B. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00 800,00

Własne 500,00 300,00 800,00

85295 Pozostała działalność 42 219,09 - 19 700,00 22 519,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 - 16 000,00 8 000,00

Własne 24 000,00 - 16 000,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 376,51 - 2 000,00 2 376,51

Własne 4 376,51 - 2 000,00 2 376,51

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 1 700,00 6 800,00

Własne 8 500,00 - 1 700,00 6 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 212,00 5 000,00 109 212,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 212,00 5 000,00 109 212,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 103 712,00 5 000,00 108 712,00

Własne 103 712,00 5 000,00 108 712,00

Razem: 20 757 062,05 13 810,00 20 770 872,05

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 332F3E77-1204-4554-BE55-6888589EDF1B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/168/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 września 2017 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 930 000,00 - 66 190,00 1 863 810,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 406 000,00 - 180 000,00 226 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 - 180 000,00 120 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na budowę drogi 
powiatowej Borki-Wola Przerębska 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na budowę drogi 
powiatowej Granice- Chełmo 100 000,00 20 000,00 120 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na budowę drogi 
powiatowej Strzelce Małe-Kraszewice 100 000,00 - 100 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 374 000,00 100 000,00 1 474 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 100,00 100 000,00 1 247 100,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Koconia na działkach nr  66, 83, 
185 0,00 100 000,00 100 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 150 000,00 13 810,00 163 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 13 810,00 163 810,00

Przebudowa drogi  dojazdowej do gruntów  rolnych w miejscowości Korytno 
na działce nr 602 obręb Korytno 150 000,00 13 810,00 163 810,00

630 Turystyka 15 000,00 0,00 15 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 15 000,00 - 15 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 0,00 15 000,00 15 000,00

Id: 332F3E77-1204-4554-BE55-6888589EDF1B. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950 200,00 48 000,00 998 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 940 200,00 48 000,00 988 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 600,00 48 000,00 682 600,00

Przebudowa budynku OSP Bartodzieje 50 000,00 23 000,00 73 000,00

Przebudowa budynku OSP Granice 60 000,00 25 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 228 200,00 3 500,00 231 700,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 3 500,00 18 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 3 500,00 18 500,00

Zakup tablicy multimedialnej z projektorem oraz dotykowego monitora 
interaktywnego 0,00 3 500,00 3 500,00

851 Ochrona zdrowia 47 600,00 2 600,00 50 200,00

85195 Pozostała działalność 47 600,00 2 600,00 50 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 600,00 2 600,00 50 200,00

Zakup aparatu na zimne powietrze do krioterapii, wirówek do hydroterapii- 
kończyn górnych, aparatu do ultradżwięków oraz aparatu do  laseroterapii do 
Gabinetu Rehabilitacji przy Ośrodku Zdrowia Masłowice

47 600,00 2 600,00 50 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 200,00 0,00 62 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z niezbędną  infrastrukturą towarzyszącą 
w miejscowości Masłowice na działkach 597/1, 648, 602/2, 646/1 obręb 
Masłowice

20 000,00 - 20 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z niezbędną  infrastrukturą towarzyszącą 
w miejscowości Masłowice na działkach 597/1, 648, 602/2, 646/1 obręb 
Masłowice

0,00 20 000,00 20 000,00

Id: 332F3E77-1204-4554-BE55-6888589EDF1B. Podpisany Strona 2



Razem 3 698 700,00 - 12 090,00 3 686 610,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 332F3E77-1204-4554-BE55-6888589EDF1B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/168/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 września 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2017 r.

Kwoty udzielonych dotacji w 2017 r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka Publiczna 

Strzelce Małe
182 600,00 1. Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

8 000,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

120 000,00

3. Ochotnicze Straże Pożarne 
z terenu gminy w tym:
na wydatki bieżące

10 000,00

10 000,00
2. Komenda Wojewódzka 

Policji 
Komisariat Policji Przedbórz

10 000,00

4. Rzymsko Katolicka  Parafia 
Przerąb

25 000,00

5. Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
Masłowice

9 000,00

Razem 174 000,00 182 600,00 8 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 332F3E77-1204-4554-BE55-6888589EDF1B. Podpisany Strona 1




